

WSZ-EP-19/...4.3.7.../2015

Konin, dnia ...28 MAJ 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopisze w par. 2.6 na końcu frazę: „Obniżenie cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w par. 4.2. wydłuży termin dostaw do godz. 14:00? Możliwość dostawy towaru w tak krótkim przedziale czasu (od 8:00 do 12:00) faworyzuje w praktyce lokalnych dostawców i narusza zasadę równego udziału stron w postępowaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy §4 ust. 2 w następujący sposób:
„W przypadku pakietu nr 18 Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie ul. Szpitalna 45 – do wnętrza pomieszczeń Magazynu Apteki Szpitalnej poziom „- 1” na swój koszt i odpowiedzialność, w dniach roboczych, w godz. od 8:00 do 14:00. Przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku włącznie.”**

3. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 4.4 dotyczący obsługi reklamacji w ten sposób, że zamiast terminu 24 godzin wpisze termin 7 dni? Zgłoszenie reklamacji wymaga jej rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 24 godzin jest niemożliwe.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy §4 ust. 4 w następujący sposób:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 3 dni od złożenia reklamacji. Zamawiający złoży reklamację za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej”.**

4. Czy Zamawiający określi w par. 4.5. termin ważności na dostarczony asortyment na 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zmieni sposób naliczania kary umownej określonej w par. 7.1.a. z wartości kwotowej na wartość procentową (np. 0,5%) niezrealizowanego zamówienia (niedostarczonego leku)? Obecny sposób naliczania kar umownych grozi ich naliczeniem w wysokości rażąco wygórowanej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 7.1.b. w ten sposób, że zamiast stawki kary umownej 10% zastosuje stawkę max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata